n'estoit pas assez digne ne vertueux pour iceluy veoir. Et sur ce
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se désista ledit depposant de plus avant luy en parler ne en

quérir.

« Et cruit fermement ledit depposant , comme dessus a dit , que ,

veu les faiz , gestes et grans conduites d'icelle Pucelle, qu'elle

estoit remplie de tous les biens qui puent et doivent estre en une

bonne chrestienne .

« Et ainsi l'a dit et depposé comme dessus est escript, sans amour,

faveur, hayne ou subornacion quelxconques ; mais seulement

pour la seule vérité du fait , et ainsi comme il a veu et congneu

estre en ladicte Pucelle . >>

Et præmissa sic deposita et 'testificata fuisse per

supradictum dominum Senescallum , coram me , vice

inquisitore præfato , ac in præsentia duorum nota

riorum subscriptorum , ego , idem vice -inquisitor,

vobis , dominis meis reverendissimis , attestor et cer

tifico per hujusmodi instrumentum , de præmissis

sumptum manibus propriis dictorum duorum no

tariorum subscriptorum , ac eorum signis manualibus

signatum , cum appensione sigilli mei proprii quo

utor in meo vice- inquisitoris officio , in testimonium

corumdem ; die , anno , indictione et pontificatu su

pradictis.
(

Sicut supra continetur deposuit et allestatus fuit

prænominatus dominus Johannes d'Aulon , coram

præfato domino vice- inquisitore , in præsentia mei ,

Hugonis Belièvre , clerici , civis Lugdunensis , publici

auctoritate apostolica notarii , et curiæ officialatus

Lugdunensis jurati, teste signo meo manuali hic ap

posito , quod est tale. Sic signatum , H. BELIÈVRE.

Etiam , prout supra describitur, deposuit et attes
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tatus fuit supra nominatus dominus Johannes d ' Au

lon , coram prænominato domino vice -inquisitore,

in præsentia mei , Bartholomæi Bellièvre, civis Lug

dunensis , publici apostolica auctoritate notarii , et

curiæ officialatus Lugdunensis jurati, nec non præno

minati Hugonis Belièvre eadem auctoritate notarii et

jurati. Teste meo manuali signo , quo utor in talibus

præcedentibus. Sic signatum : B. BELLIÈVRE .

Collatio facta . Comitis. FERREBOUC.
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CAPITULUM SEXTUM.

( Susceptio causæ per dd . Johannem Fabri et Hectorem de Coquerel, judices

subdelegatos.]

ITEM , anno Domini MCCCCLVI., die 1. mensis junii ,

coram reverendo in Christo patre et domino, domino

Johanne Fabri , ordinis Fratrum Heremitarum sancti

Augustini , sacræ theologiæ proſessore, episcopo Di